
3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX MINI 85 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 823 TAMAGNINI D. - . 15:25.340
Tempo Gara

1 2:19.086 16:03:38.227

2 2:11.980 16:05:50.207

3 2:11.798 16:08:02.005

4 2:10.249 16:10:12.254

5 2:11.346 16:12:23.600

6 2:10.618 16:14:34.218

7 2:10.263 16:16:44.481

 Po. 2 - # 61 BRUNI N. - . + 19.528
Diff. Primo

1 2:15.893 16:03:35.034

2 2:13.868 16:05:48.902

3 2:15.067 16:08:03.969

4 2:14.274 16:10:18.243

5 2:16.194 16:12:34.437

6 2:14.933 16:14:49.370

7 2:14.639 16:17:04.009

 Po. 3 - # 109 PAPI G. - . + 20.484
Diff. Primo

1 2:17.334 16:03:36.475

2 2:15.164 16:05:51.639

3 2:14.597 16:08:06.236

4 2:14.762 16:10:20.998

5 2:15.182 16:12:36.180

6 2:14.536 16:14:50.716

7 2:14.249 16:17:04.965

 Po. 4 - # 19 FANTONI E. - . + 32.131
Diff. Primo

1 2:20.007 16:03:39.148

2 2:17.339 16:05:56.487

3 2:15.280 16:08:11.767

4 2:14.028 16:10:25.795

5 2:15.047 16:12:40.842

6 2:17.008 16:14:57.850

7 2:18.762 16:17:16.612

 Po. 5 - # 677 MASOLINI M. - . + 38.582
Diff. Primo

1 2:18.548 16:03:37.689

2 2:17.827 16:05:55.516

3 2:15.568 16:08:11.084

4 2:17.557 16:10:28.641

5 2:17.344 16:12:45.985

6 2:20.119 16:15:06.104

7 2:16.959 16:17:23.063

 Po. 6 - # 936 PALLOTTA A. - . + 43.478
Diff. Primo

1 2:24.529 16:03:43.670

2 2:17.646 16:06:01.316

3 2:14.481 16:08:15.797

4 2:17.135 16:10:32.932

5 2:18.655 16:12:51.587

6 2:18.122 16:15:09.709

7 2:18.250 16:17:27.959

 Po. 7 - # 212 PISTOLOZZI M. - . + 45.741
Diff. Primo

1 2:21.784 16:03:40.925

2 2:17.177 16:05:58.102

3 2:16.181 16:08:14.283

4 2:19.891 16:10:34.174

5 2:18.377 16:12:52.551

6 2:19.022 16:15:11.573

7 2:18.649 16:17:30.222

 Po. 8 - # 56 CALVANI G. - . + 50.839
Diff. Primo

1 2:28.818 16:03:47.959

2 2:16.684 16:06:04.643

3 2:17.846 16:08:22.489

4 2:17.594 16:10:40.083

5 2:17.348 16:12:57.431

6 2:20.343 16:15:17.774

7 2:17.546 16:17:35.320

 Po. 9 - # 35 PAPA L. - . + 1:13.193
Diff. Primo

1 2:30.494 16:03:49.635

2 2:21.756 16:06:11.391

3 2:17.990 16:08:29.381

4 2:19.871 16:10:49.252

5 2:20.642 16:13:09.894

6 2:20.603 16:15:30.497

7 2:27.177 16:17:57.674

 Po. 10 - # 9 RIVA N. - . + 1:31.534
Diff. Primo

1 2:29.541 16:03:48.682

2 2:22.045 16:06:10.727

3 2:23.291 16:08:34.018

4 2:26.816 16:11:00.834

5 2:23.958 16:13:24.792

6 2:22.305 16:15:47.097

7 2:28.918 16:18:16.015

 Po. 11 - # 20 BARSOTTELLI L. - . + 1:49.446
Diff. Primo

1 2:35.658 16:03:54.799

2 2:27.999 16:06:22.798

3 2:26.672 16:08:49.470

4 2:26.885 16:11:16.355

5 2:21.708 16:13:38.063

6 2:27.491 16:16:05.554

7 2:28.373 16:18:33.927

 Po. 12 - # 207 FUSCO E. - . + 1:51.862
Diff. Primo

1 2:28.086 16:03:47.227

2 2:27.910 16:06:15.137

3 2:27.252 16:08:42.389

4 2:30.408 16:11:12.797

5 2:26.657 16:13:39.454

6 2:27.506 16:16:06.960

7 2:29.383 16:18:36.343

 Po. 13 - # 136 STAMPATORI L. - . + 1:57.007
Diff. Primo

1 2:37.784 16:03:56.925

2 2:24.079 16:06:21.004

3 2:29.457 16:08:50.461

4 2:30.230 16:11:20.691

5 2:31.259 16:13:51.950

6 2:26.644 16:16:18.594

7 2:22.894 16:18:41.488

Fastest lap: 2:10.249 
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 Po. 14 - # 721 MANGIALARDO E. - . + 1:57.384
Diff. Primo

1 2:47.750 16:04:06.891

2 2:29.765 16:06:36.656

3 2:28.571 16:09:05.227

4 2:26.131 16:11:31.358

5 2:26.117 16:13:57.475

6 2:23.840 16:16:21.315

7 2:20.550 16:18:41.865

 Po. 15 - # 79 GRIFONI D. - . + 2:06.355
Diff. Primo

1 2:41.653 16:04:00.794

2 2:31.360 16:06:32.154

3 2:26.622 16:08:58.776

4 2:28.703 16:11:27.479

5 2:26.232 16:13:53.711

6 2:28.952 16:16:22.663

7 2:28.173 16:18:50.836

 Po. 16 - # 788 AFFATIGATO M. - . + 2:13.379
Diff. Primo

1 2:31.603 16:03:50.744

2 2:27.270 16:06:18.014

3 2:28.584 16:08:46.598

4 2:29.034 16:11:15.632

5 2:31.138 16:13:46.770

6 2:36.847 16:16:23.617

7 2:34.243 16:18:57.860

 Po. 17 - # 2 GHILLI M. - . + 2:15.517
Diff. Primo

1 2:42.665 16:04:01.806

2 2:32.017 16:06:33.823

3 2:30.095 16:09:03.918

4 2:30.977 16:11:34.895

5 2:32.194 16:14:07.089

6 2:26.803 16:16:33.892

7 2:26.106 16:18:59.998

 Po. 18 - # 10 COSIMI F. - . + 2:16.823
Diff. Primo

1 2:46.897 16:04:06.038

2 2:35.150 16:06:41.188

3 2:30.439 16:09:11.627

4 2:29.926 16:11:41.553

5 2:26.199 16:14:07.752

6 2:27.010 16:16:34.762

7 2:26.542 16:19:01.304

 Po. 19 - # 110 MAURIZI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.405 16:04:04.546

2 2:34.680 16:06:39.226

3 2:37.779 16:09:17.005

4 2:36.969 16:11:53.974

5 2:36.751 16:14:30.725

6 2:35.223 16:17:05.948

 Po. 20 - # 410 BARTOLOZZI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.782 16:04:09.923

2 2:36.207 16:06:46.130

3 2:34.957 16:09:21.087

4 2:36.837 16:11:57.924

5 2:37.244 16:14:35.168

6 2:39.954 16:17:15.122

 Po. 21 - # 236 LENA L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.984 16:04:00.125

2 2:32.746 16:06:32.871

3 2:37.962 16:09:10.833

4 2:41.342 16:11:52.175

5 3:01.543 16:14:53.718

6 2:56.181 16:17:49.899

 Po. 22 - # 277 CAPPELLETTI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:58.868 16:04:18.009

2 2:41.628 16:06:59.637

3 2:47.141 16:09:46.778

4 2:44.286 16:12:31.064

5 2:45.222 16:15:16.286

6 2:46.779 16:18:03.065

 Po. 23 - # 128 ROSSI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:55.286 16:04:14.427

2 2:43.185 16:06:57.612

3 2:46.804 16:09:44.416

4 2:47.899 16:12:32.315

5 2:47.389 16:15:19.704

6 2:43.990 16:18:03.694

 Po. 24 - # 70 PAPAVERO M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:56.964 16:04:16.105

2 2:45.400 16:07:01.505

3 2:47.990 16:09:49.495

4 2:48.912 16:12:38.407

5 2:48.121 16:15:26.528

6 2:50.879 16:18:17.407

 Po. 25 - # 51 CAVALLARO E. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:20.965 16:04:40.106

2 3:22.814 16:08:02.920

3 3:35.189 16:11:38.109

4 3:32.830 16:15:10.939

5 3:33.165 16:18:44.104

 Po. 26 - # 226 SARTINI F. - . + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:20.510 16:03:39.651

2 2:13.189 16:05:52.840

3 2:14.284 16:08:07.124

Fastest lap: 2:10.249 
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